

## خبرنامه فلزکار شماره 31

[www.felezkar4.bogfa.com](http://www.felezkar4.bogfa.com)

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

\* در تحقیقات میدانی توسط یک کارگر فلزکار نتایج زیر بدست آمده که قیمت کالاها از اول سال 1389 تا پایان سال مقایسه گردیده است: گوشت مرغ از 2300 تومان به 3500 تومان، 52 درصد افزایش - تخم مرغ از دانه ای 75 تومان به 200 تومان، 270 درصد افزایش - گوشت گوساله از کیلویی 8000 تومان به 12000 تومان، 50 درصد افزایش - روغن مایع یک لیتری از 1200 تومان به 1800 تومان، 50 درصد افزایش - قند و شکر از کیلویی 900 تومان به 1650 تومان، 83 درصد افزایش - بنزین از لیتری 100 الی 400 تومان به 700 تومان، 120 درصد افزایش - گاز طبیعی سی ان جی از متر مکعبی 50 تومان به 405 تومان، 800 درصد افزایش - بلیط اتوبوس از یک قطعه به 2 قطعه و نهایتاً 100 تومان 400 درصد افزایش یافته است. قابل توجه وزیر اقتصاد و وزیر کار! شهابگویید چگونه یک خانواده کارگری با 330 هزار تومان حداقل دستمزد و 44 هزار تومان یارانه می توانند به جنگ غول گرانی بروند؟ بقول دوست سندیکایمان آقای داوود رضوی، آقایان حاضرید پیش حقوقی اتان را بافیش حقوقی 20 راننده شرکت واحد عوض کنید؟

\* خبرها از موج جدید اخراج هادرکار خانجات ناره سازان - صنعتی کاوه - آردسنبل مهاباد - پالایشگاه آبادان - صنعت سوله شهریار و پارس متال حکایت دارد. کارگران فلزکار مکانیک

\* به رغم اینکه 80 درصد خدمات سلامت بردوش پرستاران است متأسفانه اختلاف حقوق پرستاران با پزشکان از 20 تا 500 برابر است.

\* در پی عدم انعقاد قرارداد مستقیم با کارگران پتروشیمی بندرامام 1500 نفر از شاغلین این مرکز روبروی ساختمان مرکزی این شرکت تجمع نمودند.

\* موسی ثروتی: دولت 21 هزار 500 میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکار است.

\* نماینده زنجان در مجلس: خصوصی شدن مخابرات 40 هزار نفر را بیکار کرد.

\* رییس سازمان محیط زیست: نابودی 4 میلیون متر مربع از جنگلها.

\* کره پیشتاز واردات خودرو به ایران: واردات 43 هزار خودرو به ارزش 892 میلیون دلار در سال 89.

آرمان 90/1/21

- یعنی 8290 نفر می توانند کارکنند که با این رقم واردات بیکار شده اند. کارگر فلزکار

\* رییس کمیسیون انرژی مجلس: قیمت برق تا 5 برابر گران می شود.

\* 16 درصد از مردم ایران هنوز بی سوادند.

آرمان 90/1/22

\* اجرای اصل 29 قانون اساسی بر اجرای بیمه همگانی برای ایرانیان تأکید دارد. مشکلات اقتصادی از یک طرف و بدهی 21 هزار و 500 میلیارد تومانی دولت به صندوق تأمین اجتماعی که بر اثر عمل نکردن به پرداخت تعهداتش در قبال این صندوق بوجود آمده، سازمان تأمین اجتماعی را در شرایط نامطلوبی قرار داده است. سوال برانگیز بودن وضعیت مالی و عملکرد مدیران ارشد نهادهای تابع وزارتخانه رفاه، عدم استفاده درست از منابع تأمین اجتماعی، مطلوب نبودن سرمایه گذاری شرکت‌های متعلق به سازمان تأمین اجتماعی، سودده نبودن برخی از شرکت‌ها و ورشکستگی آنها، اجرانشدن قانون‌های تأمین اجتماعی، عدم پرداخت بیمه قالیبافان، کارگران ساختمانی و صنایع دستی و اعتراض به درآمدهای ده‌ها میلیونی و پاداش‌های صد‌ها میلیونی مدیران تابع وزارت رفاه از دیگر مشکلات این صندوق به شمار می‌رود. عدم پرداخت 3 درصد بیمه بیکاری از طرف دولت به تأمین اجتماعی یکی از تعهدات عمل نشده دولت در قبال سازمان تأمین اجتماعی است. حافظی رییس سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: «دولت به تأمین اجتماعی بدهکار نیست، در صورتی که دولت سعی دارد تا با فروش برخی از کارخانه‌ها به تأمین اجتماعی، این بدهی را پرداخت کند.» این کارخانه‌ها که خود ورشکسته و بدهکار هستند. فروش اینگونه کارخانه‌ها به تأمین اجتماعی نه تنها سودی برای این سازمان ندارد، بلکه موجب افزایش زیان تأمین اجتماعی می‌شود. چرا که مجبور است بدهی این کارخانه‌ها را پرداخت کند.

\* 621 میلیون دلار واردات میوه در سال 89.

- با این رقم واردات میوه 6210 نفر کشاورز به جمع بیکاران اضافه شدند. کارگرفلز کار

\* قیمت مرغ و تخم مرغ و کره نسبت به هفته گذشته، طبق گزارش بانک مرکزی افزایش یافت.

\* وزیر اقتصاد: در قانون بودجه حکمی برای میزان افزایش حقوق کارمندان وجود ندارد. قطعاً ما به دنبال تأمین معیشت و افزایش رفاه کارکنان دولت هستیم، اما نه صرفاً با افزایش حقوق.

\* رییس بانک مرکزی: حذف 4 صفر از پول ملی باعث کاهش تورم می‌شود. آرمان 90/1/23

- این هم از معجزات شیخ ما!!!! در این صورت کشورها هر سال باید یک صفر از پول ملی شان را کم کنند. کارگرفلز کار

\* پیشنهاد یک کارفرما به کارگران: کارگران می‌توانند با اضافه کاری کمبود معیشت خود را جبران کنند. محمد عطاریان اضافه کرد: در مذاکرات شورای عالی کار برای تعیین دستمزد سال 90 دولت با افزایش دستمزد کارگران مخالف بود. برای تأمین معیشت یک خانواده کارگری چهار نفره باید 700 تا 800 هزار تومان دستمزد برای کارگران در نظر گرفت.

- یعنی کارگران باید در روز 10 ساعت کار کنند. کارگرفلز کار

\* سید جواد زمانی نماینده مجلس: نمایندگان مجلس با دریافت فرانشیز در مراکز درمانی تأمین اجتماعی موافق هستند. کار و کارگر 90/1/23

- یعنی نمایندگان با اصل 29 قانون اساسی مخالف هستند. کارگرفلز کار

\* صندوق بین المللی پول: رشد اقتصاد ایران در سال 2010 به صفر خواهد رسید. بر اساس این گزارش اقتصاد ایران در سال 2010 رشد یک درصدی را تجربه کرده، که در میان کشورهای خاورمیانه یکی از کمترین رشد هاست. متوسط رشد کشورهای خاورمیانه در این سال 3/8 درصد بوده است و این به رغم افزایش قیمت نفت است.

\* جنگل های شمال بدلیل برداشت بی رویه، صدور مجوز قطع درختان تا 5 برابر میزان، زمین خواری و تغییر کاربری و عدم مدیریت یکپارچه بر جنگل و نبود یک برنامه ملی تا 10 سال آینده نابودی شود.

آرمان 90/1/24

\* پس از اخراج بی سروصدای تعدادی از کارکنان ایلنا و روزنامه کار و کارگر متأسفانه روزنامه کار و کارگر و خبرگزاری ایلنا از هدف اصلی خود که خبررسانی به زحماتکشان ایران می باشد هرچه بیشتر دور می شوند. در 12 صفحه روزنامه، نیم صفحه ای به اخبار کارگری که بیشتر کارفرمایان و نمایندگان مجلس و وزیر رفاه دادسرخن داده اند، اختصاص دارد. مابقی روزنامه به آگهی و مطالب کم ارزش می پردازد. کارگران فلزکار مکانیک این تنگتر شدن عرصه رسانه ای بر کارگران را محکوم می کند.

\* کارنامه دوساله طرح مسکن مهر: تنها 37 درصد کل متقاضیان مسکن مهر پذیرش شدند.

\* در صورت لغو قانون کالای همراه ملوان یاته لنجی، 480 هزار نفر در بوشهر بیکار می شوند.

\* اعتصاب کارگران پتروشیمی امام خمینی، بوعلی، اروند، امیرکبیر، خوزستان، فجر و شیمیایی رازی مورد حمایت کارگران فلزکار مکانیک است.

خواست این کارگران مبنی بر برچیده شدن شرکتهای پیمانکاری (برده داری نوین) و قراردادهای موقت و سفید امضا و همچنین انعقاد قراردادهای دسته جمعی، خواست جنبش کارگری ایران است. کارگران فلزکار مکانیک حمایت و پشتیبانی خود را از این درخواست ها اعلام کرده، این خواست ها را از اصول ابتدایی روابط بین کارگر و کارفرما می دانند و امیدوار است این کارگران نیز همچون کارگران سرفراز پتروشیمی تبریز، اعتصاب را با موفقیت به پایان برسانند. کارگران فلزکار مکانیک

90/1/24

دوستان سندیکای کارگران هفت تپه

اطلاع یافتیم علی نجاتی از اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران هفت تپه دچار حمله قلبی گردیده است. ضمن آرزوی سلامتی برای ایشان امیدواریم رضا درخشان رییس هیات مدیره سندیکای کارگران هفت تپه نیز به آغوش گرم خانواده اش بازگشته و همه کارگران و فعالین سندیکایی اخراج شده، به خانه گرم و صمیمانه تولید باز گردند. کارگران فلزکار مکانیک 90/1/25

\* هزار کارگر کاغذسازی پارس در اعتراض به اخراج 60 نفر از کارگران این شرکت دست به اعتصاب زدند. کارگران فلزکار مکانیک از این اعتراض حمایت کرده و حق اشتغال راحق همه مردم ایران می

داندونباید 60 کارگر کاغذسازی پارس بدلیل بی تدبیری مسولین کارخانه سیاست های جاری به ورطه گرسنگی و تباهی پرتاب شوند.  
کارگان فلزکار مکانیک 90/1/25

## برگزاری کنگره فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری

شانزدهمین کنگره فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری FWTU در روزهای 17 الی 21 فروردین ماه در آتن پایتخت یونان با موفقیت برگزار شد. بیش از 828 نماینده از 104 کشور دنیا در این کنگره حضور داشتند. هزاران کارگرمبارز و سندیکالیست یونانی در مراسم باشکوه افتتاحیه، مقدم نمایندگان سندیکاهای جهان در آتن برای شرکت در کنگره 16 FWTU که در 65 سالگی آن برگزار می شود، گرامی داشتند. فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری در طول حیات خود، همواره مدافع مواضع طرفدار جنبش کارگران و مبارزه آنان بر ضد استثمار، امپریالیسم، استعمار و نژادپرستی را نمایندگی کرده است. جرج ماوراکیس دبیرکل فدراسیون در سخنرانی خود در مراسم افتتاحیه اظهار داشت: ما از طریق مبارزات عظیم مان در سطوح کارگاهها، محلی و منطقه ای، از طریق یک بحث و تبادل نظر علنی، مبارزه جویانه و دمکراتیک در سراسر اتحادیه های کارگری و کارگاهها به اینجا، به کنگره جهانی سندیکاهای کارگری آمده ایم. ماوراکیس وعده داد که این کنگره یک کنگره باز، باگرایش طبقاتی و دمکراتیک خواهد بود که معرف مبارزه همه کارگران از همه صنوف، زنان و مردان کارگر، همه آنانی که داوطلبانه به صفوف مبارزه طبقاتی بر ضد سرمایه داری و امپریالیسم پیوسته اند، خواهد بود.

متأسفانه عضویت خانه کارگر در این فدراسیون مورد تعجب کارگران ایرانی است. خانه کارگر هیچ گونه فعالیت موثری در رابطه با گسترش سندیکاهای کارگری نداشته و اساسنامه خانه کارگر مغایرت کامل با منشور جهانی سندیکاهای کارگران دارد.  
کارگران فلزکار مکانیک 90/1/25

\* بدهی 288 میلیاردی دولت به کارخانه های فرآوری شیر.

\* گردوغبار ایران را فرا گرفت. ریزگرد هادر خوزستان به 70 برابر مجاز رسید. مردم ایلام در خانه هاجس شدند.

- با نابودی محیط زیست در جنگ ایران و عراق و پس از آن جنگ عراق و کویت و سپس حمله نظامی آمریکا به عراق، سه کشور یاد شده بدلیل هزینه بر بودن طرح کاشت گیاهان بومی از مواظبت و کاشت دوباره محیط زیست منطقه طفره رفته بیماری های تنفسی و پوستی و چشمی را به مردمشان پیشکش می کنند. غافل از آنکه هزینه درمان و تولید دارو خیلی بیشتر از احیای محیط زیست شده و با کاشت و نگهداری این گیاهان بومیان، منطقه نیز شاغل خواهند شد.

\* یارانه شیر حذف شد.!!!!

\* معاون وزیر آموزش و پرورش: 2/5 میلیون ایرانی هنوز بیسوادند.

\* یک دندانپزشک برای هر 11 هزار ایرانی.

\* تجمع 200 نفر از شاکیان پرونده تعاونی مسکن کارگران برق تهران در مقابل ساختمان دادگستری تهران برای رسیدگی به شکایتشان.  
آرمان 90/1/25

\* مدیر عامل سازمان تاکسیرانی تهران: افزایش 15 درصدی کرایه تاکسی در سال جاری.

\* اختلاف 20 تا 500 برابری درآمد پرستاران با پزشکان.

\* اعتراض 1500 کارگر پتروشیمی بندرامام در اعتراض به اجرانشدن قرارداد مستقیم با کارگران توسط پتروشیمی، در مقابل ساختمان مرکزی این پتروشیمی.  
آرمان 90/1/26

\* 105 روستای لرستان مشکل آب آشامیدنی دارند.

\* معاون وزیر نیرو: افزایش برق خانگی 30 ریال به ازای هر کیلو وات ساعت. آرمان 90/1/27

\* پزشکی قانونی: مرگ 2/7 نفر ایرانی در هر ساعت بر اثر تصادفات جاده ای.

- از قرا جنگ نه در لیبی و عراق بلکه در ایران است. کارگر فلزکار

\* نماینده قزوین: بدلیل گرانی گاز و سوخت، فقط در بویین زهرا 5 هزار نفر از کارگران کوره پزخانه هاییکار شده اند. آب چاه کشاورزی از ساعتی 2 هزار تومان به 11 هزار تومان رسیده. از 350 کارگر شرکت غذایی مهram 140 کارگر تعدیل شده اند 70 شرکت و کارخانه در قزوین دارای مشکلات اساسی هستند. نرخ بیکاری 15/6 درصد است و همه اینها از هدفمندی یارانه هاناشی می شود.

\* پایان اصلاح قانون کار در وزارت کار. آرمان 90/1/28

\* علیرضا محجوب در شانزدهمین کنگره فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری به مدت 5 سال به عضویت هیات ریسه انتخاب شد. کارو کارگر 90/1/29

\* تصویب نمایندگی مجلس بامدرک فوق لیسانس.

- مجلسی ها روشن نشد بگن ما فقط می خایم خودمون باشیم. کارگر فلزکار

\* علی اکبر خبازها رییس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی: بدهی دولت به تامین اجتماعی بیش از 23 هزار میلیارد تومان است.

\* تجمع کارگران نازنخ قزوین در مقابل مجلس و اعتراض به عدم دریافت حقوق معوقه خود.

آرمان 90/1/30

\* چمران: افزایش 15 درصدی نرخ کرایه هامغایرتی باقانون هدفمندی ندارد

\* معاون وزیر بازرگانی: تورم 12 درصدی در سال 90 طبیعی است.

\* واردات تایر 4/2 درصد افزایش یافت. آرمان 90/1/31

\* سرپرست کمیته امداد: دلیل پرداخت نشدن عیدی به مددجویان کمیته امداد پرداخت یارانه نقدی از سوی دولت عنوان کرد.

\* ایران تنهاکشور دنیاست که قیمت سوخت تاکسی 4 برابر سوخت هواپیماست.

\* خروج چهار میلیون گردشگر ایرانی به خارج از کشور در نوروز 90. این گردشگران مبلغ 4 میلیارد دلار همراه خود به خارج از کشور بردند.

- این افراد 5 درصد جمعیت کشور را تشکیل می دهند و 80 درصد ثروت را در اختیار گرفته اند و 95 درصد جمعیت کشور در تلاشند تا 20 درصد باقی مانده ثروت را این گروه از دستشان خارج نکنند. کارگرفلزکار

\* بانک مرکزی: قیمت مواد غذایی در هفته سوم فروردین در تهران 25 درصد افزایش یافت.

\* سود 4/2 میلیارد دلاری دولت از واردات طلا در سال گذشته.

\* مدیرعامل اتحادیه تعاونی فرهنگیان: توزیع 20 هزار تن برنج هندی با مجوز بازرگانی در میان کارمندان.

- وزارت بازرگانی عامل اصلی و سازمان دهنده واردات به کشور و متأسفانه به عوض حمایت از کشاورزان به همکاری سرمایه داری انگل تجاری تبدیل گردیده است. کارگرفلزکار

\* وزیرکار: به برکت اجرایی کردن قانون هدفمندی یارانه ها، ایران تنها کشوری است که در دنیا دیگر گرسنه و کارتن خواب ندارد. آرمان 90/2/3

- با 45 هزار تومان آقایان و خانم های کارتن خواب حتما خانه خریده اند. کارگرفلزکار

### **بیمار بی پول زبانه نیست**

\* بیمارستانی 2 بیمار را بدلیل نداشتن پول کافی در خیابان رها کرد.

- «بر خورداری از تامین اجتماعی از نظر بازنشستگی، بیکاری، پیری، از کار افتادگی، بی سرپرستی، در راه ماندگی، حوادث و سوانح و مراقبت های پزشکی بصورت بیمه حقی است همگانی. دولت مکلف است طبق قوانین از محل درآمدهای عمومی و درآمدهای حاصل از مشارکت مردم، خدمات و حمایت های مالی فوق رابرای یک یک افراد کشور تامین کند» این جملات از مانیست. این جملات نص صریح اصل 29 قانون اساسی است که به برکت سیاست های جاری به ورق پاره ای تبدیل گردیده است. کارگرفلزکار

\* وزیر اقتصاد: صندوق بین المللی پول و بانک جهانی به شدت تحت تاثیر موفقیت ایران در اجرای هدفمندی یارانه ها قرار گرفته اند. بسیاری از آنان خواستار استفاده از تجربیات ایران در این زمینه بودند.

آرمان 90/2/4

- باید صندوق اهریمنی پول و بانک راهزنان جهانی تحت تاثیر واقع بشوند که چگونه به برکت هدفمندی یارانه ها کارتن خوابی به بیمار رهاکنی در بیابان تبدیل شده است. کارگرفلزکار

\* یورش مزدوران سعودی و پلیس بحرین به زحمتکشان بحرینی. این جنایات در حالی رخ می دهد که اکثر کشورهای خاورمیانه از جمله تونس، مصر، اردن، سوریه، کویت، عراق، عمان، یمن، بحرین و

عربستان سعودی دستخوش تحولات اعتراضی بر علیه حکام خود شده اند. بحران اقتصاد جهانی و دستورات صندوق بین المللی پول و بانک جهانی مبنی بر کاهش دستمزدها و خدمات دولتی و فشار بر زحمتکشان و محدود کردن سندیکاهای کارگری و نبود آزادی از جمله موارد اعتراضات زحمتکشان منطقه و ایران است. کارگران فلزکار مکانیک ضمن برحق دانستن خواسته های زحمتکشان از اعتراضات آنان حمایت بی دریغ می کند.

\* تجمع کارگران نوب آهن اصفهان در مقابل مجلس در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق و دستمزدشان.

\* دولت و سندیکاهای کارگری بولیوی پس از 36 ساعت مذاکره درباره 11 درصد افزایش حقوق کارگران و کارمندان توافق کردند. کاروکارگر 90/2/5

\* اخراج 50 نفر از کارکنان ایرانسل. این کارکنان که قراردادهایشان 3 ماه به 3 ماه تمدیدی شد، با تمدید نشدن در 90/1/31 از کار اخراج گردیدند. سوابق بیمه ای برخی از آنان به 6 سال هم می رسد.

\* علیرضا محجوب: افزایش سالانه یک میلیون و دویست هزار نفر به جمعیت بیکار کشور.

\* قیمت شیر خشک ضد حساسیت 14 برابر شد. آرمان 90/2/5

\* مدیرکل کار و امور اجتماعی استان قزوین: 27 تا 30 واحد صنعتی استان قزوین با مشکل پرداخت حقوق و تولید مواجه هستند.

دادستان تهران: 6 نفر از عوامل رها کردن بیماران در بیابان بازداشت شدند. آرمان 90/2/6

- تاکی باید صورت مسئله را پاک کرد و به حل آن پرداخت؟ چرا باید در کشوری که دومین منابع گازی و چهارمین منابع نفت را داراست بیماران از پرداخت هزینه درمان خود عاجز شده تادریبایان رها کردند؟ مسولیت دولت در قبال مردم بخصوص زحمتکشان در این مورد چیست؟ کارگر فلزکار

\* در آستانه روز کارگر محاکمه اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد مشخص شد. دادگاه آقای غلامرضا غلام حسینی در تاریخ 21 اردیبهشت 1390 در دادسرای شهرداری و دادگاه آقایان مرتضا کمساری و علی نظری در روز 31 اردیبهشت در دادسرای کارکنان دولت برگزار می شود. همچنین دادگاه آقای رضاشهابی عضو هیات مدیره سندیکاکه از تاریخ 23 خرداد 89 در زندان بسر می برد، در تاریخ 4 خرداد 90 برگزار می شود. سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه اردیبهشت 1390

- اعلام محاکمه چهار تن از اعضای سندیکای کارگران اتوبوسرانی در آستانه روز جهانی کارگر نه تنها از کج سلیقگی محاکمه کنندگان ناشی می شود بلکه اعمال فشاری بر فعالین کارگری است که در روز کارگر مراقب فعالیتهای کارگری خود باشند. ما کارگران فلزکار مکانیک آزادی فوری کلیه کارگران زندانی را خواستاریم. کارگران فلزکار مکانیک 1390/2/6

\* نان 25 درصد گران شد. لواش 125 تومان، بربری 375 تومان.

\* 100 روستای حوالی لاهیجان آب شرب ندارند.

\* دکتر غلامرضا خاتمی: یک سوم کودکان ایران سوتغذیه دارند. آرمان 90/2/7

\* غلامرضا غلامحسینی راننده و عضو سندیکای کارگران شرکت واحد از زندان گوهردشت کرج در ساعات پایانی شب گذشته، آزاد گردید. آزادی این کارگر سندیکایی رابه خانواده اش و سندیکای کارگران شرکت واحد تبریک می گوئیم و خواستار آزادی کلیه کارگران دربند هستیم.

کارگران فلزکار مکانیک 90/2/7

\* انتشار اعلامیه روز جهانی کارگر توسط سندیکاها و نهادهای کارگری. در این اعلامیه آمده است: اول ماه مه روز جهانی کارگر، روز اتحاد و اعتراض جهانی کارگران به ستم و نابرابری نظام سرمایه داری است.... اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هرگونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد.

سندیکای کارگران شرکت واحد و بوسرانی تهران و حومه

اتحادیه آزاد کارگران ایران

هیات بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان

هیات بازگشایی سندیکای فلزکار مکانیک

کانون مدافعان حقوق کارگر

کمیته ایجاد تشکل های کارگری

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

\* سندیکای کارگران شرکت واحد و بوسرانی تهران و حومه - اتحادیه آزاد کارگران ایران - هیات بازگشایی سندیکای فلزکار و مکانیک، روز 28 آوریل، روز جهانی همدردی با کارگران آسیب دیده در محیط کار راطی اعلامیه ای گرامی داشتند. 8 اردیبهشت 1390

\* کارگران کارخانه مگاموتور 2 روز است که بدلیل اجرانشدن طرح طبقه بندی مشاغل از طرف پیمانکار مربوطه در اعتصاب بصری برند. کارگران فلزکار مکانیک از اعتراض و اعتصاب برادران و خواهران کارگر خود حمایت کرده، خواست قانونی هر کارگر ایرانی می داند. 90/2/10

\* تجمع تعدادی از آموزشیاران نهضت سوادآموزی رباط کریم در مقابل مجلس، در اعتراض به استخدام نشدنشان.

\* دولت 22 هزار میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکار است. آرمان 90/2/11

## روز کارگر به همه زحمتکشان دنیا مبارک

روز کارگر، روز حق داشتن سندیکا، آزادی، قانون کار مرفعی و دستمزدی شرافتمندانه و علیه بیکاری است. کارگران فلزکار مکانیک



## بخشی از پیام های رسیده به کارگران فلزکارمکانیک به مناسبت روزکارگر

آبادجهان ز کار ما کارگران  
زان بهره ی ماچيست به جز رنج گران  
خاموش بمانيم چنين خواهد ماند:  
ما رنج کشيم و گنج دست دگران

- احترام گذاشتن به تمامی حقوق کارگران شرط رشد و پیشرفت جامعه است.

- روز جهانی کارگر، تبلور پایداری و تلاش و حق طلبی بر شما و عموم کارگران فرخنده و خجسته باد.

- تمام روزهای شکوفاز تلاش، روز توباد-روز بهروزی من-روز بهروزی تو-روز بهروزی تمام دستهای کارآمد جهان-دستهایی که روزها در تلاشند برای آرامش شبها-شبهادر تکاپویند برای آرامش روزها.

- مهربانی را وقتی دیدم که کودکی، خورشید را در دفتر نقاشی اش سیاه کشید تا پدر کارگرش زیر نور آفتاب نسوزد.

- 11 اردیبهشت روز جهانی کارگر گرامی باد. علیه فقر، بیکاری، دستمزدهای ناچیز، تورم و بی عدالتی بپاخیزیم.

- با آرزوی تحقق آزادی تشکیل تشکلهای مستقل کارگری و اینکه دیگر کارگری برای رسیدن به خواستها و مطالبات کارگری در زندان نباشد. به امید آزادی اسالو، مددی، شهابی... روز کارگر بر تمامی حق خواهان مبارک.

- روزت مبارک کارگر - تاب آوردنت مبارک - صبوریت مبارک - سر بلندیت مبارک - سر شکسته باد هر که تور اسر شکسته می خواهد.

درهای رهایی عاقبت باز شود  
این نسل ستمدیده سرفراز شود

ماتیشه به ریشه زمستان زده ایم  
تاسیزترین بهار آغاز شود

\* روز جهانی کارگر، روز ماست. بیانیه اول ماه مه سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه. در بخشی از این بیانیه می خوانیم: در آستانه روز جهانی کارگرمی توان به سال آینده امیدوار بود و با ونیروی بیشتری دست در دست کارگران سایر کشورهای جهان برای تحقق مطالبات کارگری خود مبارزه کرد... اگر دولت مدعی عدالت است، این عدالت را باید در عمل نشان دهد.

- در راستای همبستگی طبقاتی، بیانیه سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه مورد حمایت ماست.

کارگران فلزکار مکانیک 90/2/11

### هدیه کارفرمایان مشهدی به کارگران در روز کارگر

6 کارگر ساختمانی در پی آتش سوزی در یک ساختمان تجاری در مشهد کشته و تعداد 5 نفر نیز زخمی شدند.

کارفرمایان سودجو برای بهره کشی هرچه بیشتر، از قرارداد دادن امکانات ایمنی در اختیار کارگران و محل کارشان خودداری کرده باعث بی سرپرست شدن خانواده های کارگری گردیدند. ماضن همدردی با

خانواده های سوگوار، باردیگر به وزارت کار متذکر میشویم که برداشتن گروه بازرسی های ایمنی و عدم نظارت آن وزارت خانه از عوامل مهم این گونه حوادث می باشد. کارگران فلزکار مکانیک 90/2/11

\* تولیدکنندگان میگو در استان بوشهر بدلیل میگوی وارداتی تایلندی و چینی و حضور دلالان و واسطه ها، ورشکست شدند.

\* افزایش قیمت روغن در بازار. آرمان 90/2/12

عزت اله سبحانی، آزادیخواه و فعال اجتماعی در بخش آی سی یو بیمارستان بدلیل سگته مغزی بستری شد. کارگران فلزکار مکانیک سلامتی این فعال سیاسی را آرزومند است.

\* علیرضا محبوب: هر تغییری که علیه منافع کارگران باشد، محکوم است. اصلاح قانون کار وقتی معنا دارد که حمایت از کارگر بشود. دستمزد فعلی پاسخگوی افزایش 30 درصدی قیمت خوراکی و آشامیدنی نیست. کار و کارگر 90/2/12

**اگر با هدفمندسازی یارانه ها قیمتها جهانی می شود، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.**

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضاشهبابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضا رخشان رییس هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضا رخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

**کارگران فلزکار مکانیک**